
Wijziging van de Verordening op de Ambtelijke bijstand en

Fractieondersteuning, gemeente Leiden

De raad van de gemeente Leiden

 

Gezien het voorstel van de het presidium (raadsvoorstel 19.0069 van 7 juni 2019), mede gezien het

advies van de commissie LB van 27 juni 2019,

 

gelet op de artikelen 95, eerste en tweede lid, 96, eerste en tweede lid, 97, 98 en 99 van de Gemeentewet

en de artikelen 3.1.1, vijfde lid, 3.1.3, eerste lid, 3.1.4, eerste lid, 3.1.8, eerste lid, 3.1.9, eerste lid, 3.3.2,

3.3.3, tweede lid, 3.4.1, eerste lid en 3.4.2 en 3.3.8 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke

ambtsdragers.

 

BESLUIT:

 
III De Verordening op de Ambtelijke bijstand en Fractieondersteuning zoals laatstelijk vastgesteld

op 12 april 2008 (RV08.0003) wordt als volgt gewijzigd:

A. artikel 16 komt te vervallen.

Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag na de datum van publicatie van het

Gemeenteblad waarin de Verordening geldelijke voorzieningen raads- en commissieleden 2019

wordt geplaatst.

Vastgesteld in de vergadering van 11 en 15 juli 2019,

De Griffier,

de Voorzitter,

Nr. 185259

GEMEENTEBLAD 24 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Leiden

Gemeenteblad 2019 nr. 185259 24 juli 20191


